Os itens 20, 41, 65, 66, 71 e 83 são de participação exclusiva de Microempresas (ME) e Empresas de Pequeno
Porte (EPP).
1.5. Os valores de referência estão descritos no Anexo II – Estimativa de Preços.

1.5.1. O valor total estimado da presente licitação é de R$ 6.886.245,00 (seis milhões e oitocentos e oitenta e
seis mil e duzentos e quarenta e cinco reais).
 
2. DA PARTICIPAÇÃO NO PREGÃO
2.1. Poderão participar deste Pregão interessados cujo ramo de atividade seja compatível com o objeto desta
licitação, e que estejam com Credenciamento regular na Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil.
2.2. Será concedido tratamento favorecido para as Microempresas (ME) e Empresas de Pequeno Porte (EPP), para